                         «Кубок -ПОБЕДЫ -2021» г.Чебоксары стадион «Спартак» ( 1 этап  )
	      Дата
	 группа А     апр
	группа  Б   15 апр
	группа В  15 апр
	 Группа Г  15 апр

	Время
	Школы № / счет
	Школы № / счет
	Школы № / счет
	Школы № / счет

	11.30-11.55
	Финалисты сезона 2017,2018,2019 года проходят во 2 этап без предварительного отбора
СОШ 61
	49-50
	 36-65
	56-24

	12.00-12.25
	
	3-33
	12- 9
	64-6

	12.30-12.55
	
	49-53
	 36- 9
	56-6

	13.00-13.25
	
	3-50
	 12- 65
	64-24

	13.30-13.55
	
	49-3
	36-12
	56-64

	14.00-14.25
	
	53-50
	9-65
	6-24

	финалисты
	
	
	
	



	Дата
	группа  Д   22 апр
	группа   Е 22 апр
	группа Ж  22 апр
	группа З  22 апр

	время
	Школы № / счет
	Школы № / счет
	Школы № / счет
	Школы № / счет

	11.30-11.55
	35-37
	7-41
	Кад.Ко-28
	Г5-29

	12.00-12.25
	30-40
	Зав.-39
	63-62
	60-43

	12.30-12.55
	35-40
	7-39
	Кад.Ко-62
	Г5-43

	13.00-13.25
	30-37
	Зав.-41
	63-28
	60-29

	13.30-13.55
	35-30
	7-зав.
	Кад.Ко-63
	Г5-60

	14.00-14.25
	40-37
	39-41
	62-28
	43-29

	финалисты
	
	
	
	



	Дата
	группа  И   23 апр
	группа К    23  апр
	группа Л    23 апр
	группа М  23 апр

	время
	Школы № / счет
	Школы № / счет
	Школы № / счет
	Школы № / счет

	11.30-11.55
	Финалисты сезона 2019 г. проходят в 2 этап без предварительного отбора
	59-к.14
	Л2-45
	1-57

	12.00-12.25
	
	2-27
	20-48
	18-19

	12.30-12.55
	
	59-27
	Л2-48
	1-19

	13.00-13.25
	
	2-к.14
	20-45
	18-57

	13.30-13.55
	
	59-2
	Л2-20
	1-18

	14.00-14.25
	
	27-к.14
	48-45
	19-57

	финалисты
	Гимн. 46
	
	
	



	Дата
	группа  Н   26 апр
	группа О   26 апр
	группа П  26 апр
	группа Р  26  апр

	время
	Школы № / счет
	Школы № / счет
	Школы № / счет
	Школы № / счет

	11.30-11.55
	Л44-33
	38-л4
	31-СО2
	Г1-г2

	12.00-12.25
	47-55
	22-10
	42-л3
	54-г4

	12.30-12.55
	Л44-55
	38-10
	31-л3
	Г1-г4

	13.00-13.25
	47-33
	22-л44
	42-СО2
	54-г2

	13.30-13.55
	Л44-47
	38-22
	31-42
	Г1-54

	14.00-14.25
	55-33
	10-л4
	Л3-СО2
	Г4-г2

	финалисты
	
	
	
	

	30 апреля –резервный день соревнований


Команды занявшие  1 места в своих группах  , 6-7 мая  играют в  финальной части турнира.                   
(в  день соревнования наличие заявки и паспортов участников обязательно)
Гл. судья Лесин С.Н.    Lesin.s.n.@yandex.ru    
